

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریش  
۳۱ دسمبر ۲۰۱۸



## ورزش و ورزشکاران در انحصار جنایتکاران شورای نظار

در افغانستان به حیث یک کشور باستانی ورزشهای ملی و بین المللی وجود داشت زیادتیر فعالیتهای ورزشی را پسران جوان و مرد ها به پیش می بردند ولی زنان و دختران کمتر اجازه اشتراک در ورزشها را داشتند. گر چه ورزش به عنوان مضمون برای رشد جسمی و روانی و سلامتی جوانان در مکاتب تدریس می شد و هم یکی از سرگرمی های دلچسپ برای جوانان بود. ولی دختران خارج از مکاتب در میدانهای ورزشی دیده نمی شدند. فعالیتهای ورزشکاران مرد متأسفانه به شکل مسلکی و بدون تجهیزات ورزشی مورد نیاز صورت می گرفت. هر کدام از ورزشکاران اندوخته ها و تجارب خود را از ورزش به دوستان خود انتقال می دادند، در حالی که امروز ورزش به مثابه ابزار رشد شخصیت، زیبایی اندام، تفریح و سرمایه مادی شمرده می شود.

در افغانستان زیاد تر مسابقات ورزشی به منظور تجلیل از روز های خجسته سال و روز های ملی اجراء می شد. افغانستان ورزشکاران زیادی را در خود پرورش داده بود که باعث افتخار مردم این سرزمین و تاریخ ما شده اند. چنانچه از فعالیت های سپورتی ورزشکاران ما در دوره های تاریخی یادهانی به عمل آمده که ثبت آرشیف سپورتی کشورهای دنیا شده است. در کشور ما بودند انسانهای باناموس، وطن پرست و بشردوست که برای زن و مرد و دختر و بچه بیگانه یعنی خارج از اعضای فامیل از آنها دفاع می کردند و مانند فامیل آنها را مورد احترام قرار می دادند و بودند جوان مردانی که همه را ناموس خودمی دانستند و هر کسی را که به هر دین و مذهبی که بود از آنها حمایت می کردند. اما امروز تعدادی از انسانهای لچک و بد اخلاق در جامعه ما پیدا شده اند که از خود و بیگانه را نشاخته از بد رفتاری و بد جنسی کار می گیرند و به زور برچه و قدرت پولی بالای زن و بچه آنچه را که خواسته باشند، یعنی تا می توانند اعمال غیر انسانی را انجام می دهند.

در زمان باندهای خلق و پرچم بسیاری از ورزشکاران را خلاف خواست و ارده شان مجبور می ساختند تا در جشن اولمپیا در مسکواشتراک نمایند ولی بودند ورزشکاران وطن پرستی که دست به تحریم می زدند. مگر خادیسنها از فشار و تهدید بالای فامیل ها شان دریغ نمی ورزیدند یعنی بد رفتاری و بی ناموسی می کردند. بعد از خادیسنها، شورای نظاری ها هستند که امروز در کشور چه حال را به سر دختر و بچه و پیر و جوان ورزشکاران آورده اند. همه ما خوب می دانیم، زمانی که این بیشراف ها بعد از کمونستهای قلبی به قدرت رسیدند با حزب اسلامی، حزب وحدت و دیگر احزاب بی وجدان چه جنایاتی نبود که بالای مردم تا به حال نکرده باشند.

ریاست اولمپیک که در سابق وجود داشت، به دست شورای نظاریها افتاد. این جنایتکاران حرفه ئی از هیچ نوع بداخلاقی بالای ورزشکاران دریغ نورزیدند. آنها را مجبور به عمل بد اخلاقی می ساختند. آخوند های دین فروش بالای هنرمندان، بالای زنان و دختران جوان که آرزوی ترقی و پیشرفت در ورزش و هنر را دارند و یکی از ضرورتهای رشد جسمی و روانی شمرده می شود و آن را در کشور لازم می دانند از تحمیل هیچ نوع عقبگرایی دریغ نورزیدند زیرا هستند بسیاری از جوانان به خصوص دختران که با مشکلات فامیل و آنهم روی تعصبات مذهبی و فرهنگی کهنه و پوسیده مواجه می شوند.

امروز دیده می شود که تعدادی از بی ناموسان پیدا شده اند که از قدرت و زور پول دخترهای پاک و وطنپرست را به بداخلاقی راهنمایی می کنند و آنها خواسته های عجیب و غریبی از ورزشکاران دارند. ولی هستند دختران باشهامتی که در مقابل خواسته های آنها از خود و مسلک خود دفاع می کنند تا نسل آینده را از این بداخلاقی نجات دهند که باعث ستایش و تقدیر هستند.

بیان جنایات و خیانتهای "کرام الدین کرام" بدان معنا نیست که گویا من طرفدار نظر "غنی" دلچک و باندش شده ام، بلکه بدان معناست که "کرام الدین کرام" همان مشت نمونه خروار از یک نظام فاسد و خیانتکار است که در هر گوشه آن یک خاین و دزد ناموس مردم جای خوش نموده است.

خطاب به دولت فاسد و بی وجدان فاشیستی تکنوکرات پست می گویم که بی اندازه بی ناموس و وطنفروش هستید که از ناموس تان یعنی از اولاد تان که فرزندان میهن هستند، دفاع کرده نمی توانید، پس چطور می توانید از خاک تان دفاع کنید. فجایع در ارگ در وزارت خانه ها، در معارف در وزارت زنان، وزارت عدلیه محاکم وجود داشته و دارد ولی امروز در میان ورزشکاران توسط اخوانی های شورا نظاری، ملا های بی مسلک، بد رفتاری و بداخلاقی مروج شده است. ولی تمام ورزشکاران جهان از بی ناموسی کرام الدین کریم و دارودسته آن آگاه شده اند و بدنامی دیگر در تاریخ کشور نصیب ورزشکاران شده است که ثبت تاریخ خواهد شد. ما از تمام مردم وطن پرست خصوصاً از ورزشکاران داخل و خارج کشور خواهش می کنیم تا این انسانهای بی شرف را افشا کنند. آخر این همه فجایع تا به کی در افغانستان باید ادامه پیدا کند. دولت فاسد و روشنفکران بی وجدان نام افغانستان را روز به روز بد کرده می روند. تا زمانی که این دولت فاسد و فاشیست و برادر ملا لندی کرام الدین کریم باشد به صد ها ملا رسول لندی کرام الدین کریم دیگر پیدا خواهد شد.